Durable Dayanıklı
Slim Shape İnce Formlu
Dimmable via DIM unit DIM ünitesi ile dimlenebilir
Low power consumption Düşük güç tüketimi
High efficient Yüksek verimli
Easy installation Kolay kurulum
Uniform light output Düzgün ışık çıkışı
PELLO LSA

 Neutral White Natural Günışığı      .37.5 cm │ 684 lm │ 5.6 W ...…DA-KBSO48-LSA-37-NW
 Warm White Günışığı       .37.5 cm │ 684 lm │ 5.6 W ...…DA-KBSO48-LSA-37-WW
ORDER CODES  І  SİPARİŞ KODLARI
PELLO LSA / DA-KBSO36-LSA
PELLO LSA / DA-KBSO48-LSA
PELLO LSA / DA-KBSO24-LSA
PELLO LSA / DA-KBSO36-LSA
PELLO LSA / DA-KBSO48-LSA
DIFFERENT LENGTH ORDER CODES  І  FARKLI ÖLÇÜ SİPARİŞ KODLARI
PELLO LSA / DA-KBSO24-LSA
Damla LED Ltd. Co. www.damla-led.com PELLO LSA 3
PELLO LSA
        Length │ Lumen │ Watt…..
 White Beyaz       .   50 cm  │ 912 lm │ 7.5 W  …DA-KBSO48-LSA-50-W
 Neutral White Natural Günışığı        .50 cm │ 912 lm │ 7.5 W …DA-KBSO48-LSA-50-NW
 Warm White Günışığı         .50 cm │ 912 lm │ 7.5 W …DA-KBSO48-LSA-50-WW
 White Beyaz      62.5 cm │ 1140 lm │ 9.4 W … DA-KBSO48-LSA-62-W
 Neutral White Natural Günışığı     62.5 cm │ 1140 lm │ 9.4 W … DA-KBSO48-LSA-62-NW
 Warm White Günışığı      62.5 cm │ 1140 lm │ 9.4 W … DA-KBSO48-LSA-62-WW
 White Beyaz        .75 cm │ 1368 lm │ 11.2 W …DA-KBSO48-LSA-75-W
 Neutral White Natural Günışığı       .75 cm │ 1368 lm │ 11.2 W …DA-KBSO48-LSA-75-NW
 Warm White Günışığı        .75 cm │ 1368 lm │ 11.2 W …DA-KBSO48-LSA-75-WW
 White Beyaz      87.5 cm │ 1596 lm │ 13.1 W …DA-KBSO48-LSA-87-W
 Neutral White Natural Günışığı    .87.5 cm │ 1596 lm │ 13.1 W …DA-KBSO48-LSA-87-NW
 Warm White Günışığı     .87.5 cm │ 1596 lm │ 13.1 W …DA-KBSO48-LSA-87-WW
DA-SMPS-2418IP
DA-SMPS-2435IP
DA-SMPS-2460IP
DA-SMPS-24100IP
DA-SMPS-24150IP
DA-SMPS-2440HDIP
DA-SMPS-2460HDIP
DA-SMPS-2480HDIP
DA-DIM
POWER SUPPLY ORDER CODES  І  GÜÇ KAYNAĞI SİPARİŞ KODLARI
24 Vdc / 0.75 Adc Switch Mode Power Supply  ǀ  140x30x22mm  ǀ  IP67  ǀ  18W
24 Vdc / 1.1 Adc Switch Mode Power Supply  ǀ  148x40x30mm  ǀ  IP67  ǀ  35W
24 Vdc / 2.2 Adc Switch Mode Power Supply  ǀ  163x43x32mm  ǀ  IP67  ǀ  60W
24 Vdc / 4.5 Adc Switch Mode Power Supply  ǀ  190x52x37mm  ǀ  IP67  ǀ  100W
24 Vdc / 4.5 Adc Switch Mode Power Supply  ǀ  191x63x37mm  ǀ  IP67  ǀ  150W
DA-KBOICC-25
1mm2 Tek Damarlı Ara Bağlantı ve Giriş Kablo Seti - 25 cm.
1mm² Single Core Interconnection & Input Cable Set - 50 cm.
DA-KBOICC-50
1mm2 Tek Damarlı Ara Bağlantı ve Giriş Kablo Seti - 50 cm.
1mm² Single Core Interconnection & Input Cable Set - 100 cm
DA-KBOICC-100
1mm2 Tek Damarlı Ara Bağlantı ve Giriş Kablo Seti - 100 cm.
Different lengths are upon request / Farklı ölçüler siparişe açıktır
DIMMABLE POWER SUPPLY ORDER CODES  І  DİMLİ GÜÇ KAYNAĞI SİPARİŞ KODLARI
24 Vdc / 1.6 Adc Dimmable Switch Mode Power Supply  ǀ  171x62x37mm  ǀ  IP67  ǀ  40W
120W/24V LED DIM Unit (1-10Vdc)
DIM UNIT ORDER CODE  І  DİM ÜNİTESİ SİPARİŞ KODU
DIFFERENT LENGTH ORDER CODES  І  FARKLI ÖLÇÜ SİPARİŞ KODLARI
PELLO LSA / DA-KBSO48-LSA
CABLE ORDER CODES  І  KABLO SİPARİŞ KODLARI
1mm² Single Core Interconnection & Input Cable Set - 25 cm.
24 Vdc / 2.5 Adc Dimmable Switch Mode Power Supply  ǀ  171x62x37mm  ǀ  IP67  ǀ  60W
24 Vdc / 3.4 Adc Dimmable Switch Mode Power Supply  ǀ  196x62x39mm  ǀ  IP67  ǀ  80W